Εκσκαφή ορυγμάτων υπογείων δικτύων σε 
έδαφος γαιώδες ή ημιβραχώδες. Με πλάτος 
πυθμένα από 3,01 έως 5,00 m, με την φόρτωση 
των προϊόντων εκσκαφής επί αυτοκινήτου, την 
σταλία του αυτοκινήτου και την μεταφορά σε 
οποιαδήποτε απόσταση. Για βάθος ορύγματος έως 
4,00 m 

3.288,89 3.288,89 
ΤΡΕΙΣ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΔΙΑΚΟΣΙΑ ΟΓΔΟΝΤΑ 

ΟΚΤΩ ΚΑΙ ΟΓΔΟΝΤΑ ΕΝΝΙΑ 

2. Πρόσθετη τιμή εκσκαφών λόγω δυσχερειών από 
διερχόμενα υπόγεια δίκτυα Ο.Κ.Ω.   

70,80 70,80 ΕΒΔΟΜΗΝΤΑ ΚΑΙ ΟΓΔΟΝΤΑ 

3. Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκσκαφής 
γαιωδών ή ημιβραχωδών και αμμοχαλίκων με την 
μεταφορά σε οποιαδήποτε απόσταση.   

0,00 0,00 ΜΗΔΕΝ 

4. Επιχώσεις ορυγμάτων υπογείων δικτύων με 
προϊόντα εκσκαφών, με ιδιαίτερες απαιτήσεις 
συμπύκνωσης 

1.152,21 1.152,21 
ΧΙΛΙΑ ΕΚΑΤΟΝ ΠΕΝΗΝΤΑ ΔΥΟ ΚΑΙ 

ΕΙΚΟΣΙ ΕΝΑ 

5. Στρώσεις έδρασης και εγκιβωτισμός σωλήνων 
με άμμο προελεύσεως λατομείου   

1.202,61 1.202,61 
ΧΙΛΙΑ ΔΙΑΚΟΣΙΑ ΔΥΟ ΚΑΙ ΕΞΗΝΤΑ 

ΕΝΑ 

6. Αντιστηρίξεις παρειών χάνδακος με μεταλλικά 
πετάσματα 

1.790,00 1.790,00 ΧΙΛΙΑ ΕΠΤΑΚΟΣΙΑ ΕΝΕΝΗΝΤΑ 

ΑΔΑ: 9ΡΣΛ7ΛΛ-9ΣΜ

7. Καθαρισμοί κοιτών ποταμών ή ρεμμάτων από 
φερτά υλικά ή απορρίμματα. Με την φόρτωση των 
προϊόντων επί αυτοκινήτου και την μεταφορά στον 
χώρο απόθεσης ή απόρριψης σε οποιαδήποτε 
απόσταση 

588,00 588,00 ΠΕΝΤΑΚΟΣΙΑ ΟΓΔΟΝΤΑ ΟΚΤΩ 

8. Αποκατάσταση πεζοδρομίου από άοπλο 
σκυρόδεμα στις θέσεις ορυγμάτων υπογείων 
δικτύων 

0,00 0,00 ΜΗΔΕΝ 

9. Αποξήλωση πλακοστρώσεων πεζοδρομίων 0,00 0,00 ΜΗΔΕΝ 

10. Κοπή αρμών κατασκευών από σκυρόδεμα με 
αρμοκόφτη. Κοπή ψευδαρμών 

39,00 39,00 ΤΡΙΑΝΤΑ ΕΝΝΙΑ